[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2013 № 208
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 13.10.2009 № 36
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «город Слободской» (далее – Порядок), утверждённый постановлением администрации города Слободского от 13.10.2009 № 36 «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «город Слободской», изменение следующего содержания:
Реестр расходов на дополнительные меры социальной поддержки изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.
Глава администрации

города Слободского                             С.А. Кашин
                                                                                               УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                          города Слободского

                                                                                                             от                             №
РЕЕСТР

расходов на дополнительные меры социальной поддержки

____________________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя (получателя) бюджетных средств)

_____за_____________ 201_ года
	Перечень

учреждений

по типу

учреждений

(школа,

детский сад)
	                                                                                                                              Перечень категорий граждан
	Всего

	Дошкольные образовательные учреждения
	Школы города

	Родители, имеющие детей инвалидов
	Родители детей, посеща-ющих специа-льные (коррек-ционные) группы
	Родители детей с

туберкулез-

ной

интоксика-

цией
	Родители,

имеющие

трёх и более

несоверше-ннолетних детей
	Родители,

имеющие

инвали-дность

1, 2 группы
	Родители,

получившие или

перенёсшие

лучевую болезнь

и другие

заболевания

вследствие аварии

на Чернобыльской

АЭС
	Дети-

инвалиды
	Дети

чернобыльцев,

родившиеся после

радиоактивно-го облучения

одного

из родителей
	Дети,

обучающиеся

по заключению

медико-

педагогической

комиссии в

классах

выравнивания

детей

(коррекционных

классах)
	Дети из многодетных малообеспеченных семей
	Дети из малообеспеченных семей по утверждённым в учреждениях образования спискам

	Льгота в % отношении
	100
	100
	100
	50
	50
	50
	100
	100
	100
	100
	100

	Количество детей-

льготников

	Стоимость

1 льготного дето-дня

	Количество льготных дето-дней за месяц

	Количество  льготных дето-дней с начала года

	Сумма предоставленных льгот за месяц

	Сумма предоставленных льгот с начала года

Руководитель:

Исполнитель: